
UCHWAŁA NR 183/XXVI/26 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie uchylenia uchwały  Nr 175/XXV/25 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 18 grudnia 2025 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 143/XVII/12 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie 

nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jedn. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684), art. 11 ust. 2 oraz art. 249 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) w związku z art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) – uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Otwockiego uchyla uchwałę Nr 175/XXV/25 Rady Powiatu Otwockiego z dnia  
18 grudnia 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 143/XVII/12 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29 marca 
2012 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 



 
Uzasadnienie 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku (PCPR) jest jednostką organizacyjną Powiatu 
Otwockiego, działającą w ramach powiatowej administracji zespolonej. PCPR w Otwocku działa na podstawie 
ustaw oraz nadanego Statutu - Uchwały Nr 143/XVII/12 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29 marca 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku. 

Statut PCPR, o którym mowa powyżej nie był publikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i nie stanowi aktu prawa miejscowego. W związku z czym publikacja ww. dzienniku 
urzędowym samej zmiany uchwały Nr 175/XXV/25 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 18 grudnia 2025 r.  
w sprawie zmiany Uchwały Nr 143/XVII/12 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku jest bezprzedmiotowa. 
Mając powyższe na uwadze, koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach  

 


	UCHWAŁA NR 183/XXVI/26 RADY POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


